



## Slater Consult ApS

Rørthvej 38  
8300 Odder  
CVR-nr. 38331930

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.11.2020

---

**Maiken Slater Johanssen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Slater Consult ApS

Rørthvej 38

8300 Odder

CVR-nr.: 38331930

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Maiken Slater Johannsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Klaus Tvede-Jensen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved rekruttering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 143 t.kr. hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført en lavere omsætning i indeværende år. Det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens fremtidige økonomiske drift og finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>509.188</b>   | <b>535.084</b>  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (691.450)        | (633.978)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(182.262)</b> | <b>(98.894)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 0                | 363             |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (2.918)          | (1.197)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(185.180)</b> | <b>(99.728)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 42.000           | 21.000          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(143.180)</b> | <b>(78.728)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                 |
| Overført resultat                      |      | (143.180)        | (78.728)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(143.180)</b> | <b>(78.728)</b> |

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 140.215        | 132.375        |
| Udskudt skat  |      | 63.000         | 21.000         |
| Tilgodehavende selskabsskat                         |      | 26.000         | 0              |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5    | 0              | 13.863         |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>229.215</b> | <b>167.238</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>113.710</b> | <b>287.806</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>342.925</b> | <b>455.044</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>342.925</b> | <b>455.044</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse |      | 0              | 13.863         |
| Overført overskud eller underskud        |      | 145.254        | 274.571        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>195.254</b> | <b>338.434</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| Anden gæld                               |      | 29.340         | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>29.340</b>  | <b>0</b>       |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 42.500         | 28.500         |
| Anden gæld                               |      | 75.831         | 88.110         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>118.331</b> | <b>116.610</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>147.671</b> | <b>116.610</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>342.925</b> | <b>455.044</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>udlån og<br>sikkerheds-<br>stillelse<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 13.863   | 274.571  | 338.434        |
| Overført til reserver     | 0                              | (13.863)   | 13.863   | 0              |
| Årets resultat            | 0                              | 0  | (143.180)                                      | (143.180)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>0</b>   | <b>145.254</b>                                 | <b>195.254</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger                                | 679.481        | 619.509        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 11.969         | 14.469         |
|   | <b>691.450</b> | <b>633.978</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>2</b>       | <b>2</b>       |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                         | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 0              | 363            |
|                         | <b>0</b>       | <b>363</b>     |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.085          | 1.197          |
| Valutakursreguleringer     | 833            | 0              |
|                            | <b>2.918</b>   | <b>1.197</b>   |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20<br>kr.  | 2018/19<br>kr.  |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat            | (41.000)        | (21.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.000)         | 0               |
|                                    | <b>(42.000)</b> | <b>(21.000)</b> |

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har foretaget udlån til kapitalejerne (selskaberne). Udlånene opfylder betingelserne i selskabslovens § 210 for ulovlige kapitalejerlån. Hovedstolene udgør 13.500 kr. og lånene forrentes med 4%, hvilket ledelsen har vurderet at være på markedsmæssige vilkår. Lånene er indfriet primo dette regnskabsår.
